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" W przypadku, gdyby Rząd Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej wyraził swą zgodę na 
tę propozycję, olfiiejszy \tst i odpowiedź Waszej >Ekscelencji stanowić będ·tj P0JO:lU

',' mienie uznane za integralną część ,Konwencj.i między naszymi ,dwoma kraj1lmi". .' , 

Mam za,szczyt poinformować Waszą Ekscelencję, źe Rząd Polskiej Rzeczypospolit'ej ' 
Ludowej wyraża , swoją zgodę na powyższą propozycję- i że Pański list i moja odpo
wiedź stanowią porozumienie, które będzie integral'ną częścią Konwencji między naszy- ' 
mi dW,oma krajami. 

Zechce Pan, Panie Ambasadorze, przyjąć wyrazy mego wysokiego poważania. 

Jego Ekscelencja 
Pan J. Frans HERPIN 
Ambasador Belgii 

" w Warszawie 
z up. Adam Willniann 

Po zaznajomieniu się z powyższą Konwencją, Rada Państwa uznała ją i uzna je za słuszną zarówno w całości, 
jak i każde z postanowIeń w niej zawartych ; oświadcza, że jest ona przyjęta, ra tyf ikowa na i potwierdzona, oraz 
przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego 'wydany został Akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. ' 

Dano w Warszawie, dnia 9 listopada 1972 roku. 
Przewodniczący ~ady Państwa: H. Jabłoński 

L. S. 
Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 
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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

Z dnia 13 grudnia 1973 r. 
, . 

w sprawie wymiany dokumentąw ratyfikacyjnych Konwencji konsularnej między Polską Rzecząpospolitą Ludową 

a Królestwem Belgii, podpisanej w Warszawie dnia 11 lutego 1972 r. ' 

Podaje sit( :::niejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 61 Konwencji konsularnej między Polską Rzeczą
pospolitą Ludową a , Królestwem Be'lg'ii, podpisanej w War
szawie dn-ia 11 lutego 1972 r., nasląpiła w Brukseli dnia 
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22 listopada 1973 r. wymiana dokurpentów ratyfikacyjnych 
tej kon wencji. 

Wymieniona konwencja wchodzi w życie dnia' 22 grud
nia 1973 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 

POPRAWKA 

do artykułu 61 Karty Narodów Zjednoczonych, przyjęta przez Zgromadzenie Ogólne Organizacji Narodów 
Zjednoczonych rezolucją nr 2847(XXVI) 

z dnia 20 g,rudn ia 1971 r. 

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej I.udowej 

RADA PANsTWA ' 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 20 grudnia 1971 roku została przyjęta przez Zgromadzenie Ogó.lne Organizacji Narodów Zjednoczonych 
rezolucją nr 2847(XXVI) Poprawka do artykułu 6.1 Karty Narodów Zjednoczonych. 

::. I Po zaznajomieniu się z powyższą Poprawką Rada Pilństwa lIznala ją i uznaje za słuszną zarówno w c,a!ości, jak 
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j . każde z postanowień w niej zawartych ; oświildcza, że wymieniona Popra ,wka jest przyjęta, ratyfikowana po-
twierdzona, oraz' przyrzeka, że będzie niezrnienni e ·za chowywana. 

Na dowód czego wydany został Akt ' niniejszy., opa-Lr,zonYlD ieczęcią ' Po lsk iej Rzeczypospo.lilej LudQ~ej. 

Dano w Warszawie, dnia 14 ,września 1973 roku. 
, Przewodniczący Rady Państwa : H. JabłońskI 

L. S. 
Minister Spraw Zagranicznych: iN z. J. Czy rek 


